АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕННОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Мира ул., 36 , пос. Сенной,

Темрюкский район, Краснодарский край, 353540 E-
mail: nawi1@yandex.ru

тел.: (86148)38756, факс: (86148)38890
ОКПО - 04088500, ОГРН - 1052329075336

ИНН/КПП 2352037905/235201001

02.03.2018 № 02.01-40/241

На № ____________ от __________

Главному редактор
газеты «Тамань»

Е.А. Иовлевой

Об опубликовании
извещение

Уважаемая Елена Александровна!

Администрация Сенного сельского поселения Темрюкского района просит
Вас опубликовать в 9 номере (с 5 марта 2018 года по 11 марта 2018 года) газеты
«Тамань» извещение:

ИЗВЕЩЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА

           На основании распоряжения администрации Темрюкского городского
поселения Темрюкского района от 1 марта 2018 года № 24-р «О проведении
аукциона на право заключения договора аренды на часть нежилого здания
(танцевальный зал) № 7, находящегося в собственности Сенного сельского
поселения Темрюкского района состоящего в оперативном управлении МБУК
«Сенная ЦКС» Сенного сельского поселения Темрюкского района,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край,
Темрюкский район, пос. Сенной, ул. Мира, 38, общей площадью 94,72 кв.м.»,
администрация Сенного сельского поселения Темрюкского района объявляет
аукцион открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене
на право заключения договора аренды помещения, расположенного в нежилом
здании по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Сенной, ул.
Мира, 38, помещение № 7.

2

1. Организатором аукциона является администрация Сенного сельского
поселения Темрюкского района, именуемая в дальнейшем «Организатор
аукциона».

Место нахождения: 353540 Краснодарский край, Темрюкский район,
пос. Сенной ул. Мира, 36.

Почтовый адрес: 353540 Краснодарский край, Темрюкский район,
пос. Сенной ул. Мира, 36.
          Адрес электронной почты: admsennoy@yandex.ru
         Официальный сайт администрации Сенного сельского  поселения
Темрюкского района в сети «Интернет»: admsennaya.krd.eis1.ru

Номер контактного телефона: (861-48) 38-6-38.
2. Наименование, место расположения муниципального имущества, права

на которое передаются по договору аренды: помещение, расположенное в
нежилом здании по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, пос.
Сенной, ул. Мира, 38, помещение № 7, общей площадью 94,72 кв.м.

3. Начальная (минимальная) цена договора аренды (рыночная ставка
арендной платы в месяц за пользование помещением): 26 520,00 (двадцать
шесть тысяч пятьсот двадцать) рублей, в том числе НДС 4045,43 (четыре
тысячи сорок пять) рублей 43 копейки.

4. Срок действия договора аренды: 3 года.
5. Документация об аукционе предоставляется с 7 марта 2018 года по 2

апреля 2018 года в здании по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район,
пос. Сенной, ул. Мира, 36, каб. № 2.

Документация об аукционе предоставляется на основании заявления
любого заинтересованного лица, поданного в письменной форме, в том числе в
форме электронного документа, в течение двух рабочих дней с даты получения
соответствующего заявления. Документация об аукционе размещена на
официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского
района в сети «Интернет»: admsennaya.krd.eis1.ru в разделе «торги» / «аренда» и
официальном сайте торгов Российской Федерации в сети «Интернет»:
www.torgi.gov.ru.

Оплата за предоставление документации об аукционе не взимается.
6. Заявки на участие в аукционе принимаются 7 марта 2018 года по

2 апреля 2018 года включительно (кроме выходных и праздничных дней) с
08-00 часов до 17-00 часов и до 14-00 часов 2 апреля 2018 года, по адресу:
Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Сенной, ул. Мира, 36, каб. № 2.

7. Место рассмотрения заявок на участие в аукционе: Краснодарский
край, Темрюкский район, пос. Сенной, ул. Мира, 36, каб. № 1, дата
рассмотрения заявок: 4 апреля 2018 года, время рассмотрения: 14 часов 00
минут.

8. Аукцион проводится 6 апреля 2018 года в 14-00 часов в здании по
адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Сенной, ул. Мира, 36, каб.
№ 1.

9. Организатор аукциона вправе отказаться от проведения аукциона не
позднее чем за пять дней до даты окончания срока подачи заявок на участие в

http://yandex.ru/clck/jsredir?bu=uniq15199274722806970746&from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&text=&etext=1712.NZ6ad3kBFWZOal9nK9WtT8GIqkiAWe5m4BcIy8HCzF_D1bEqa8jkvMhpxvx7_DyUEEIgXDFFDRs5ZE8TtHJ1mAaHxHn25dzKqW_DCEJvBlH1Rn0JdufMd0SxmLXDQWoMKJI0FZoL3LD3fy8aLSgYvW5hwhIO569IIVINp5aloQU7FeoWj5JxcZSxcmEsbVVC.2896a2f6c89cf2e3b49a4a23651cf96326c0f7ea&uuid=&state=PEtFfuTeVD4jaxywoSUvtJXex15Wcbo_We_yMLPZpl0UpxGQR96d2cZoW08Wbb_m&&cst=AiuY0DBWFJ4EhnbxqmjDhT0wvBWFbDi98XFleychW80hlZAjcb8Jca1fMQ1B5g7vhm-SqLSRRdbmzil-4me2C4WQAn9RpcYPz5yw3k6KxbbtjBrj_rtKc3R_4Ao_O6YNPCXrL9yfvsC9xs--zo2NDEf6A8RZSL0bnwAk8-MJpjdEic9RpZ6K4Pa7VYHfn-r2O8BhTtieGnGgspv3zuvxJ5XVexTC6lM82JkzGJnBiqLQtJaXfL37n5fi7Nz7BrjuCObNZWCI__taTMtaAH25r8VXuunjxRBnIw1GOwJch6A,&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1LdmtxcGNma19VOFFRcFRzQWJidTI3TGxtazVmN00tTk1TT093NDZGYjdxM251OGl3QVZ6U3EtZlh0OVpRNHM5QkExeWJrU0VuSi1BYjhOMFdXakZFM0hmVDgs&sign=f946eda486f73f2e2518cb5e12869f1c&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpjly_ySFdX80,&l10n=ru&cts=1519974762800&mc=2.710070621397606
http://yandex.ru/clck/jsredir?bu=uniq15199274722806970746&from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&text=&etext=1712.NZ6ad3kBFWZOal9nK9WtT8GIqkiAWe5m4BcIy8HCzF_D1bEqa8jkvMhpxvx7_DyUEEIgXDFFDRs5ZE8TtHJ1mAaHxHn25dzKqW_DCEJvBlH1Rn0JdufMd0SxmLXDQWoMKJI0FZoL3LD3fy8aLSgYvW5hwhIO569IIVINp5aloQU7FeoWj5JxcZSxcmEsbVVC.2896a2f6c89cf2e3b49a4a23651cf96326c0f7ea&uuid=&state=PEtFfuTeVD4jaxywoSUvtJXex15Wcbo_We_yMLPZpl0UpxGQR96d2cZoW08Wbb_m&&cst=AiuY0DBWFJ4EhnbxqmjDhT0wvBWFbDi98XFleychW80hlZAjcb8Jca1fMQ1B5g7vhm-SqLSRRdbmzil-4me2C4WQAn9RpcYPz5yw3k6KxbbtjBrj_rtKc3R_4Ao_O6YNPCXrL9yfvsC9xs--zo2NDEf6A8RZSL0bnwAk8-MJpjdEic9RpZ6K4Pa7VYHfn-r2O8BhTtieGnGgspv3zuvxJ5XVexTC6lM82JkzGJnBiqLQtJaXfL37n5fi7Nz7BrjuCObNZWCI__taTMtaAH25r8VXuunjxRBnIw1GOwJch6A,&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1LdmtxcGNma19VOFFRcFRzQWJidTI3TGxtazVmN00tTk1TT093NDZGYjdxM251OGl3QVZ6U3EtZlh0OVpRNHM5QkExeWJrU0VuSi1BYjhOMFdXakZFM0hmVDgs&sign=f946eda486f73f2e2518cb5e12869f1c&keyno=0&b64e=2&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpjly_ySFdX80,&l10n=ru&cts=1519974762800&mc=2.710070621397606

3

аукционе. Извещение об отказе от проведения аукциона размещается на
официальном сайте торгов в течение одного дня с даты принятия решения об
отказе от проведения аукциона. В течение двух рабочих дней с даты принятия
указанного решения организатор аукциона направляет соответствующие
уведомления всем заявителям.

10. Дополнительную информацию о проведении аукциона можно
получить по адресу: 353540 Краснодарский край, Темрюкский район, пос.
Сенной, ул. Мира, 36, каб. № 2., в рабочие дни с 8-00 до 16-00 часов,
контактный телефон:                        (86148) 38-6-38.

Главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района    С.И. Лулудов